
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
Ogłoszenie zamieszczone w Dzienniku Urz ędowym Unii Europejskiej (Dz.U.S) w dniu  

08.10.2008 r  . pod numerem  258450-2008 
 

1. Nazwa i Adres Zamawiaj ącego 
 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Pr zeworsku 
37-200 Przeworsk  ul.  Szpitalna 16 
 
2. Tryb: przetarg nieograniczony powyŜej 206 000 EURO  
3. Adres strony internetowej, na której zamieszczon a jest Specyfikacja Istotnych 
Warunków Zamówienia: http://www.spzoz-przeworsk.home.pl/   
 
Wykonawcy mogą uzyskać SIWZ na podstawie pisemnego wniosku (który winien zawierać 
nazwę Wykonawcy, dokładny adres, Nr NIP): 
a) w siedzibie Zamawiającego – Dział Zaopatrzenia i  Zamówień Publicznych – od poniedziałku 
do piątku w godz. 7:00 – 14:00 
b) za pośrednictwem poczty 
 
4. Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia, z podaniem informacji 
o mo Ŝliwo ści składania ofert cz ęściowych 
 
Przedmiotem zamówienia jest  
 
DOSTAWA PRODUKTÓW LECZNICZYCH  Z PODZIAŁEM NA ZADAN IA  
 
KOD CPV 33600000 
 
Zamawiający  dopuszcza składanie ofert częściowych 
 
Nr sprawy: 
SP ZOZ ZZP 2400/34/08 
 
5. Informacja o mo Ŝliwo ści zło Ŝenia oferty wariantowej: 
Zamawiający nie dopuszcza moŜliwości złoŜenia oferty wariantowej 
 
6. Termin wykonania zamówienia: 12 miesięcy  od daty podpisania umowy 
 
7. Opis warunków udziału w post ępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 
spełniania tych warunków: 
 
Opis warunków udziału w postępowaniu: 
1) Wykonawca musi spełniać wymogi art. 22 ust.1 prawa zamówień publicznych i nie 
moŜe podlegać wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 prawa zamówień 
publicznych, a takŜe spełniający dodatkowe warunki określone w Specyfikacji Istotnych 
warunków Zamówienia 
 
 
Zamawiaj ący b ędzie dokonywał oceny spełniania warunków udziału w post ępowaniu na 
podstawie przedło Ŝonych w ofercie dokumentów i o świadcze ń na zasadzie spełnia/nie 
spełnia. 



 
8. Informacja na temat wadium: 
 
Przystępując do przetargu Wykonawca jest obowiązany wnieść wadium w wysokości :  
 

Zadanie numer Kwota wadium w zł. 
 

1 94 
2 380 
3 1753 
4 1335 
5 1150 
6 55 
7 1293 
8 1615 
9 356 
10 686 
11 918 
12 146 
13 65 
14 223 
15 668 
16 205 
17 1074 
18 1118 
19 299 
20 106 
21 1343 
22 481 
23 162 
24 2452 
25 2388 
26 658 
27 11 
28 277 
29 241 
30 446 
31 130 

 
9. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 
 
1) Cena - 100% 
 
10. Miejsce i termin składania ofert: 
 
Oferty naleŜy złoŜyć do 14.11.2008r. do godz. 09:00  w Sekretariacie  
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14.11.2008r r. o godz. 10.00 w świetlicy SPZOZ  pokój nr 1.  
 
Termin zwi ązania ofert ą: 
 
60 dni od ostatecznego terminu składania ofert 
 
 
 
 



12. Informacja o zamiarze zawarcia umowy ramowej: 
 
Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej 
 
13. Informacja o zamiarze ustanowienia dynamicznego  systemu zakupów wraz z 
adresem strony internetowej, na której b ędą zamieszczone dodatkowe informacje 
dotycz ące dynamicznego systemu zakupów: 
 
Zamawiający nie przewiduje ustanowienia dynamicznego systemu zakupów 
 
14. Informacje o przewidywanym wyborze najkorzystni ejszej oferty z zastosowaniem 
aukcji elektronicznej wraz z adresem strony interne towej, na której b ędzie prowadzona 
aukcja elektroniczna: 
 
Zamawiający nie przewiduje dokonywania wyboru najkorzystniejszej oferty przez 
zastosowanie aukcji elektronicznej. 
 
15. Uprawnionym do kontaktów z oferentami jest 
 
W sprawach  formalnych : 
Pan  Jacek Wlazło        tel 016 649 15 57    w godz. 08.00-14,00 
W sprawach  dotyczących przedmiotu zamówienia : 
Pan (i)  mgr farmacji ElŜbieta Jarmuziewicz      tel 016 649 16 11  w godz. 08.00-14,00 
 
 
 
Przeworsk, 08.10.2008 r. 
 


